
I ETAPP

T U10 60m (käsiaeg)

1 Marta Adeele Kuusk 05.03.16 Orissaare G
2 Girtel Jääger 10.06.16 Nooruse K
3 Lenna Armuand 30.07.17 Salme PK
4 Jette-Leandra Kirsch 04.07.16 Vanalinna K
5 Eliise Mõts 26.01.16 Nooruse K
6 Kelli Lember 01.08.16 Orissaare G
7 Saara Rohumägi 23.06.16 Hariduse K
8 Kirke Simso 31.05.16 Nooruse K
9 Elisabeth Sink 01.09.16 Nooruse K

T U10 400m (175m ring) käsiaeg

1 Lenna Armuand 30.07.17 Salme PK
2 Marta Adeele Kuusk 05.03.16 Orissaare G
3 Kelli Lember 01.08.16 Orissaare G
4 Jette-Leandra Kirsch 04.07.16 Vanalinna K
5 Eliise Mõts 26.01.16 Nooruse K
6 Saara Rohumägi 23.06.16 Hariduse K
7 Kirke Simso 31.05.16 Nooruse K
8 Elisabeth Sink 01.09.16 Nooruse K

T U10 kõrgushüpe

1 Marta Adeele Kuusk 05.03.16 Orissaare G 1.00
2 Jette-Leandra Kirsch 04.07.16 Vanalinna K 1.00
3 Elisabeth Sink 01.09.16 Nooruse K 0.90
3 Girtel Jääger 10.06.16 Nooruse K 0.90
5 Kirke Simso 31.05.16 Nooruse K 0.90
6 Saara Rohumägi 23.06.16 Hariduse K 0.90
6 Kelli Lember 01.08.16 Orissaare G 0.90
8 Eliise Mõts 26.01.16 Nooruse K 0.80
9 Lenna Armuand 30.07.17 Salme PK 0.80

Saaremaa Spordiklubi LINDA 
Kergejõustiku 

Seeriavõistlused 2025

01:30,0
01:30,3
01:31,8
01:37,5

10,3
10,6
10,6
10,8
11,0
11,4
11,6

01:23,1

02.02.2025 Kuressaare Spordikeskus

12,0
12,2

01:39,7
01:40,6
01:42,6



0.80 0.90 1.00 1.05
Marta Adeele Kuusk o o xo xxx
Jette-Leandra Kirsch o xo xo xxx
Elisabeth Sink o o xxx -
Girtel Jääger o o xxx -
Kirke Simso xo o xxx -
Saara Rohumägi o xo xxx -
Kelli Lember xo xo xxx -
Eliise Mõts o xxx - -
Lenna Armuand xo xxx - -

T U10 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Marta Adeele Kuusk 89
2 Jette-Leandra Kirsch 83
3 Lenna Armuand 80
4 Kelli Lember 77
5 Eliise Mõts 75
6 Saara Rohumägi 74
7 Elisabeth Sink 73
8 Kirke Simso 73

P U10 60m (käsiaeg)

1 Raiko Toomla 08.02.16 Hariduse K
2 Gustav Kivistik 18.06.16 Hariduse K
3 Artur Arge 22.05.17 Kärla PK
4 Jasper Tabri 02.04.16 Leisi PK
5 Kristofer Väer 24.04.17 Hariduse K
6 Carl Oscar Kauber 13.10.17 Kärla LA
7 Kalev Simso 21.01.18 Rohu LA
8 Anton Pihler 08.08.16 Nooruse K
9 Robin Saat 14.04.16 Nooruse K

P U10 400m (175m ring) käsiaeg

1 Gustav Kivistik 18.06.16 Hariduse K
2 Raiko Toomla 08.02.16 Hariduse K
3 Jasper Tabri 02.04.16 Leisi PK
4 Artur Arge 22.05.17 Kärla PK
5 Carl Oscar Kauber 13.10.17 Kärla LA
6 Kristofer Väer 24.04.17 Hariduse K
7 Anton Pihler 08.08.16 Nooruse K
8 Robin Saat 14.04.16 Nooruse K

Kalev Simso 21.01.18 Rohu LA DNF

9,9
10,5
11,1
11,1

01:21,7
01:27,6
01:30,4
01:32,3
01:32,6
01:40,8

11,3
11,4
12,5
12,8
13,1

01:21,2

01:59,4



P U10 kõrgushüpe

1 Gustav Kivistik 18.06.16 Hariduse K 1.15
2 Artur Arge 22.05.17 Kärla PK 1.05
3 Raiko Toomla 08.02.16 Hariduse K 1.00
4 Kristofer Väer 24.04.17 Hariduse K 1.00
5 Jasper Tabri 02.04.16 Leisi PK 0.90
6 Carl Oscar Kauber 13.10.17 Kärla LA 0.80
7 Anton Pihler 08.08.16 Nooruse K 0.80

Robin Saat 14.04.16 Nooruse K NH
Kalev Simso 21.01.18 Rohu LA NH

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20
Gustav Kivistik o xo o o o xxo xxx
Artur Arge o o xo xxo xxx - -
Raiko Toomla o o xxo xxx - - -
Kristofer Väer o xo xxo xxx - - -
Jasper Tabri o o xxx - - - -
Anton Pihler xo xxx - - - - -
Carl Oscar Kauber xxo xxx - - - - -
Robin Saat xxx - - - - - -
Kalev Simso xxx - - - - - -

P U10 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Gustav Kivistik 89
2 Raiko Toomla 87
3 Artur Arge 84
4 Jasper Tabri 81
5 Kristofer Väer 78
6 Carl Oscar Kauber 75
7 Anton Pihler 72
8 Robin Saat 45

T U12 60m (käsiaeg)

1 Mia Linda Kukk 06.08.15 Nooruse K
2 Grete Putku 01.01.14 Hariduse K
3 Katriin Ots 14.04.14 Orissaare
4 Madli Tuuling 20.01.14 Nooruse K
5 Eliise Lepp 17.10.14 Salme PK
6 Milena Emilia Mäeorg 09.03.15 Hariduse K
7 Liisa Altmets 23.02.15 Nooruse K
8 Rahel Lember 08.01.14 Orissaare
9 Natali Tamm 14.09.15 Salme PK
10 Delisa Nurja 17.07.14 Vanalinna K

10,1
10,4
10,6
10,7

11,0

10,7
10,7
10,8

11,1
11,2



11 Mirell Pruul 24.10.15 Valjala PK
12 Kätlin Paar 15.10.14 Kärla PK
13 Aurora Poopuu 14.10.14 Salme PK
14 Elinora Arge 31.08.15 Kärla PK

T U12 400m (175m ring) käsiaeg

1 Madli Tuuling 20.01.14 Nooruse K
2 Liisa Altmets 23.02.15 Nooruse K
3 Milena Emilia Mäeorg 09.03.15 Hariduse K
4 Aurora Poopuu 14.10.14 Salme PK
5 Natali Tamm 14.09.15 Salme PK
6 Katriin Ots 14.04.14 Orissaare
7 Mirell Pruul 24.10.15 Valjala PK
8 Grete Putku 01.01.14 Hariduse K
9 Eliise Lepp 17.10.14 Salme PK
10 Rahel Lember 08.01.14 Orissaare
11 Mia Linda Kukk 06.08.15 Nooruse K
12 Delisa Nurja 17.07.14 Vanalinna K
13 Kärt Lillepärg 21.03.14 Vanalinna K
14 Kätlin Paar 15.10.14 Kärla PK

T U12 kõrgushüpe

1 Delisa Nurja 17.07.14 Vanalinna K 1.10
2 Katriin Ots 14.04.14 Orissaare 1.10
3 Madli Tuuling 20.01.14 Nooruse K 1.10
4 Grete Putku 01.01.14 Hariduse K 1.00
5 Liisa Altmets 23.02.15 Nooruse K 1.00
5 Natali Tamm 14.09.15 Salme PK 1.00
7 Milena Emilia Mäeorg 09.03.15 Hariduse K 0.90
7 Eliise Lepp 17.10.14 Salme PK 0.90
7 Kätlin Paar 15.10.14 Kärla PK 0.90
10 Mirell Pruul 24.10.15 Valjala PK 0.90
10 Rahel Lember 08.01.14 Orissaare 0.90
10 Mia Linda Kukk 06.08.15 Nooruse K 0.90
13 Kärt Lillepärg 21.03.14 Vanalinna K 0.90
13 Elinora Arge 31.08.15 Kärla PK 0.90

0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15
Delisa Nurja o o xo o o xxx
Katriin Ots o o xxo o o xxx
Madli Tuuling o o xo o xo xxx
Grete Putku o o o xxx - -
Liisa Altmets o o xo xxx - -
Natali Tamm o o xo xxx - -

01:40,2
01:40,7
01:41,4

11,3
11,4
11,6
11,9

01:24,4

01:34,9

01:33,8
01:34,7

01:25,1
01:26,6
01:28,6
01:31,6

01:35,0
01:36,7
01:40,0



Milena Emilia Mäeorg o o xxx - - -
Eliise Lepp o o xxx - - -
Kätlin Paar o o xxx - - -
Mirell Pruul o xo xxx - - -
Rahel Lember o xo xxx - - -
Mia Linda Kukk o xo xxx - - -
Kärt Lillepärg o xxo xx- - - -
Elinora Arge o xxo xxx - - -

T U12 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Madli Tuuling 85
2 Katriin Ots 82
3 Grete Putku 79
4 Liisa Altmets 79
5 Milena Emilia Mäeorg 77
6 Natali Tamm 74
7 Eliise Lepp 72
8 Mia Linda Kukk 71
9 Delisa Nurja 70

10 Mirell Pruul 65
11 Rahel Lember 65
12 Kätlin Paar 60

P U12 60m (käsiaeg)

1 Sebastian Anis 30.07.14 Salme PK
2 Markus Kullama 15.05.14 Hariduse K
3 Romet Toomla 12.02.14 Nooruse K
4 Markus Armuand 28.03.15 Salme PK
5 Daniel Kalaus 27.11.14 Nooruse K
6 Aron Suluste 11.08.15 Hariduse K
7 Aston Turja 16.08.15 Vanalinna K
8 Tobias Tuhkanen 04.04.15 Salme PK
9 Tomi Tamtik 13.08.15 Orissaare G
9 Hendriko Roger Luptov 28.07.14 Nooruse K
11 Rainer Raamat 29.04.15 Hariduse K
12 Tevin Kaljo 24.11.14 Nooruse K
13 Brennan Pruul 20.08.14 Valjala PK
14 Chevy Johanson 22.01.14 Vanalinna K
15 Ewert Raud 18.06.15 Vanalinna K
16 Jarek Vips 14.01.15 Vanalinna K
17 Oliver Paiste 24.09.14 Valjala PK
18 Kevin Lepp 17.10.14 Salme PK
19 Kristo Tiitson 11.09.14 Nooruse K

10,4
10,6
10,7
10,9
11,0
11,5

9,5
9,7
9,8
9,8
9,9

10,2

10,0
10,0
10,2
10,2
10,2

12,7
13,9



P U12 400m (175m ring) käsiaeg

1 Daniel Kalaus 27.11.14 Nooruse K
2 Markus Kullama 15.05.14 Hariduse K
3 Sebastian Anis 30.07.14 Salme PK
4 Markus Armuand 28.03.15 Salme PK
5 Hendriko Roger Luptov 28.07.14 Nooruse K
6 Tobias Tuhkanen 04.04.15 Salme PK
7 Aston Turja 16.08.15 Vanalinna K
8 Romet Toomla 12.02.14 Nooruse K
9 Tomi Tamtik 13.08.15 Orissaare G
10 Aron Suluste 11.08.15 Hariduse K
11 Brennan Pruul 20.08.14 Valjala PK
12 Chevy Johanson 22.01.14 Vanalinna PK
13 Tevin Kaljo 24.11.14 Nooruse K
14 Rainer Raamat 29.04.15 Hariduse K
15 Ewert Raud 18.06.15 Vanalinna K
16 Jarek Vips 14.01.15 Vanalinna K
17 Risto Raamat 24.04.14 Kaali PK
18 Oliver Paiste 24.09.14 Valjala PK
19 Kevin Lepp 17.10.14 Salme PK
20 Kristo Tiitson 11.09.14 Nooruse K

P U12 kõrgushüpe

1 Daniel Kalaus 27.11.14 Nooruse K 1.25
2 Tomi Tamtik 13.08.15 Orissaare G 1.20
3 Tevin Kaljo 24.11.14 Nooruse K 1.20
4 Markus Kullama 15.05.14 Hariduse K 1.20
5 Sebastian Anis 30.07.14 Salme PK 1.10
6 Brennan Pruul 20.08.14 Valjala PK 1.10
7 Markus Armuand 28.03.15 Salme PK 1.05
8 Rainer Raamat 29.04.15 Hariduse K 1.05
9 Aston Turja 16.08.15 Vanalinna K 1.05
10 Romet Toomla 12.02.14 Nooruse K 1.00
10 Aron Suluste 11.08.15 Hariduse K 1.00
12 Chevy Johanson 22.01.14 Vanalinna PK 1.00
13 Ewert Raud 18.06.15 Vanalinna K 0.90
13 Jarek Vips 14.01.15 Vanalinna K 0.90
15 Hendriko Roger Luptov 28.07.14 Nooruse K 0.90
15 Tobias Tuhkanen 04.04.15 Salme PK 0.90
17 Kevin Lepp 17.10.14 Salme PK 0.80
18 Kristo Tiitson 11.09.14 Nooruse K 0.80

01:22,6
01:22,7

01:21,5

01:40,0
01:42,3
01:43,5
01:52,8

01:24,2
01:24,4
01:31,2
01:32,0
01:33,3
01:36,7

01:12,8
01:14,0
01:15,0
01:19,2

02:06,5

01:23,6
01:23,2



0.80 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30
Daniel Kalaus - - o xxo o xo o o xxx
Tomi Tamtik o o o o xo o xo xxx -
Tevin Kaljo - - o o o xxo xo x- -
Markus Kullama - o o o o o xxo xxx -
Sebastian Anis - o o o xxo xxx - - -
Brennan Pruul - o o xo xxo xxx - - -
Markus Armuand - o o xo xxx - - - -
Rainer Raamat o o xo xo xxx - - - -
Aston Turja o xo o xxo xxx - - - -
Romet Toomla - - xo xxx - - - - -
Aron Suluste o o xo xxx - - - - -
Chevy Johanson - o xxo xxx - - - - -
Ewert Raud o o xxx - - - - - -
Jarek Vips o o xxx - - - - - -
Hendriko Roger Luptov - xxo xxx - - - - - -
Tobias Tuhkanen o xxo xxx - - - - - -
Kevin Lepp o xxx - - - - - - -
Kristo Tiitson xxo xxx - - - - - - -

P U12 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Daniel Kalaus 86
2 Markus Kullama 85
3 Sebastian Anis 84
4 Markus Armuand 78
5 Tomi Tamtik 73
6 Romet Toomla 72
7 Aston Turja 70
8 Aron Suluste 67
9 Tevin Kaljo 65

10 Hendriko Roger Luptov 64
10 Tobias Tuhkanen 64
12 Brennan Pruul 63
13 Rainer Raamat 60
14 Chevy Johanson 55
15 Ewert Raud 50
16 Jarek Vips 48
17 Kevin Lepp 39
18 Kristo Tiitson 36

T U14 60m (käsiaeg)

1 Elsa Põld 30.08.12 Lümanda PK
2 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK
3 Teneli Kaljo 06.06.12 Nooruse K

8,6
8,9
9,3



4 Iris Väli 05.07.13 Nooruse K
5 Maribel Tamm 12.10.12 Valjala PK
6 Mari-Liis Nuut 04.03.13 Nooruse K
7 Liisa-Marie Vaher 26.01.12 Nooruse K
8 Eliise Mägi 15.05.13 Orissaare
8 Anette Rand 20.12.13 Nooruse K
10 Õie-Ann Tšernobrovkin 27.06.12 Vanalinna K
11 Maria Raud 22.12.12 Hariduse K
12 Mia Loree Miilits 21.06.13 Orissaare G
13 Salme Rein 21.09.13 Hariduse K
14 Elisabeth Prostang 03.10.12 Hariduse K
15 Minni Liise Kuusk 30.11.12 Nooruse K

T U14 400m (175m ring) käsiaeg

1 Elsa Põld 30.08.12 Lümanda PK
2 Teneli Kaljo 06.06.12 Nooruse K
3 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK
4 Mari-Liis Nuut 04.03.13 Nooruse K
5 Maribel Tamm 12.10.12 Valjala PK
6 Õie-Ann Tšernobrovkin 27.06.12 Vanalinna K
7 Anette Rand 20.12.13 Nooruse K
8 Eliise Mägi 15.05.13 Orissaare
9 Salme Rein 21.09.13 Hariduse K
10 Mia Loree Miilits 21.06.13 Orissaare G
11 Elisabeth Prostang 03.10.12 Hariduse K

T U14 kõrgushüpe

1 Liisa-Marie Vaher 26.01.12 Nooruse K 1.40
2 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK 1.40
3 Teneli Kaljo 06.06.12 Nooruse K 1.30
4 Elsa Põld 30.08.12 Lümanda PK 1.25
5 Eliise Mägi 15.05.13 Orissaare G 1.20
6 Maribel Tamm 12.10.12 Valjala PK 1.15
7 Õie-Ann Tšernobrovkin 27.06.12 Vanalinna K 1.15
8 Iris Väli 05.07.13 Nooruse K 1.10
8 Mari-Liis Nuut 04.03.13 Nooruse K 1.10
10 Minni Liise Kuusk 30.11.12 Nooruse K 1.10
11 Anette Rand 20.12.13 Nooruse K 1.10
11 Mia Loree Miilits 21.06.13 Orissaare G 1.10
13 Maria Raud 22.12.12 Hariduse K 1.10
14 Salme Rein 21.09.13 Hariduse K 1.05

9,6
9,8
9,8

10,9
11,2
11,3

10,0
10,1
10,1
10,2
10,5
10,6

01:22,0
01:22,3
01:25,2
01:27,8
01:28,2
01:35,1

01:15,4
01:15,5
01:16,4
01:18,8
01:20,2



0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
Liisa-Marie Vaher - - - o o o o o xo xo xxx
Joanna Luht - - - - o xo xo o xo xxo xxx
Teneli Kaljo - - - o o o o xxo xxx - -
Elsa Põld - - - o o o o xxx - - -
Eliise Mägi - o o o xo xxo xxx - - - -
Maribel Tamm - o o o o xxx - - - - -
Õie-Ann Tšernobrovkin - o o o xo xxx - - - - -
Iris Väli - o o o xxx - - - - - -
Mari-Liis Nuut - o o o xxx - - - - - -
Minni Liise Kuusk o xo o o x- - - - - - -
Anette Rand o o o xo xxx - - - - - -
Mia Loree Miilits - o o xo xxx - - - - - -
Maria Raud o xo o xxo - - - - - - -
Salme Rein - xo o xxx - - - - - - -

T U14 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Elsa Põld 87
2 Joanna Luht 86
3 Teneli Kaljo 85
4 Maribel Tamm 77
5 Mari-Liis Nuut 75
6 Eliise Mägi 72
7 Õie-Ann Tšernobrovkin 70
8 Anette Rand 67
9 Mia Loree Miilits 60

10 Salme Rein 57

P U14 60m (käsiaeg)

1 Marten Tabri 25.01.12 Leisi PK
2 Ragnar Kurm 01.04.12 Lümanda PK
3 Oliver Laul 19.08.12 Orissaare G
4 Filip Viktor Vits 13.06.13 Nooruse K
5 Henriko Gregor Mägi 25.03.13 Nooruse K
6 Martin Kullama 13.01.13 Hariduse K
7 Kristo Bennet Karon 14.11.13 Kaali K

P U14 400m (175m ring) käsiaeg

1 Marten Tabri 25.01.12 Leisi PK
2 Oliver Laul 19.08.12 Orissaare G
3 Henriko Gregor Mägi 25.03.13 Nooruse K
4 Filip Viktor Vits 13.06.13 Nooruse K

01:09,1
01:11,5

9,3
9,7
9,8
10,9

8,6
8,8
8,9

01:11,8
01:12,3



5 Ragnar Kurm 01.04.12 Lümanda PK
6 Joosep Kaal 18.06.12 Lümanda PK
7 Martin Kullama 13.01.13 Hariduse K
8 Kristo Bennet Karon 14.11.13 Kaali K

P U14 kõrgushüpe

1 Ragnar Kurm 01.04.12 Lümanda PK 1.45
2 Joosep Kaal 18.06.12 Lümanda PK 1.40
3 Marten Tabri 25.01.12 Leisi PK 1.35
4 Oliver Laul 19.08.12 Orissaare G 1.30
5 Filip Viktor Vits 13.06.13 Nooruse K 1.15
6 Martin Kullama 13.01.13 Hariduse K 1.15
7 Kristo Bennet Karon 14.11.13 Kaali K 1.15
8 Henriko Gregor Mägi 25.03.13 Nooruse K 1.05

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
Ragnar Kurm - - - - - - o xo xxo xo xxx
Joosep Kaal - - - o o o o xo o xxx -
Marten Tabri o o o o o o o o xxx - -
Oliver Laul - - - - o o o xxx - - -
Filip Viktor Vits o o o o xxx - - - - - -
Martin Kullama o xo xo o xxx - - - - - -
Kristo Bennet Karon o o xo xo xxx - - - - - -
Henriko Gregor Mägi o xo xxx - - - - - - - -

P U14 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Marten Tabri 88
2 Ragnar Kurm 85
3 Oliver Laul 84
4 Filip Viktor Vits 80
5 Henriko Gregor Mägi 77
6 Martin Kullama 74
7 Kristo Bennet Karon 71

T U16 60m (käsiaeg)

1 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K
2 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K
3 Nete-Mei Kähari 11.04.10 Kärla PK
4 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK
5 Grette Väli 11.11.11 Nooruse K
6 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK
7 Melissa Kivi 30.09.11 Nooruse K
8 Grete Jakobson 20.09.11 Nooruse K

8,5
8,9
9,0
9,1
9,4
9,4

01:12,7
01:13,0
01:21,1
01:33,0

10,4
9,6



T U16 400m (175m ring) käsiaeg

1 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K
2 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK
3 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K
4 Grette Väli 11.11.11 Nooruse K
5 Nete-Mei Kähari 11.04.10 Kärla PK
6 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK
7 Melissa Kivi 30.09.11 Nooruse K

T U16 kõrgushüpe

1 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K 1.45
2 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K 1.35
2 Grette Väli 11.11.11 Nooruse K 1.35
4 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK 1.30
5 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK 1.25
6 Nete-Mei Kähari 11.04.10 Kärla PK 1.25
7 Grete Jakobson 20.09.11 Nooruse K 1.20
8 Melissa Kivi 30.09.11 Nooruse K 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
Mirtel Paimre - - - - - o xo xo xxo xxx
Mirjam Paimre - - - o o o o xxx - -
Grette Väli - o o o o o o xxx - -
Roosi Kukkela - o o o o o xxx - - -
Luisa Tänav - o o o xo xxx - - - -
Nete-Mei Kähari - o xo o xo xxx - - - -
Grete Jakobson - o o o xxx - - - - -
Melissa Kivi o o o xo xxx - - - - -

T U16 kaugushüpe

1 Mirtel Paimre 08.06.10 Nooruse K 4.58
2 Mirjam Paimre 08.06.10 Nooruse K 4.46
3 Nete-Mei Kähari 11.04.10 Kärla PK 4.37
4 Luisa Tänav 31.03.11 Kärla PK 4.21
5 Roosi Kukkela 28.04.11 Lümanda PK 4.10
6 Grette Väli 11.11.11 Nooruse K 4.09
7 Grete Jakobson 20.09.11 Nooruse K 3.47
8 Melissa Kivi 30.09.11 Nooruse K 3.38

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Mirtel Paimre 4.13 4.56 4.55 4.58
Mirjam Paimre 4.15 x 4.46 4.45
Nete-Mei Kähari 4.37 4.31 4.34 4.30

01:10,8
01:11,2
01:12,7
01:14,1
01:14,6
01:15,5
01:15,7



Luisa Tänav 3.78 3.80 4.07 4.21
Roosi Kukkela 3.93 x x 4.10
Grette Väli 3.21 3.90 x 4.09
Grete Jakobson 3.06 3.08 x 3.47
Melissa Kivi 3.03 3.10 3.13 3.38

T U16 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Mirtel Paimre 88
2 Mirjam Paimre 88
3 Roosi Kukkela 83
4 Grette Väli 82
5 Nete-Mei Kähari 79
6 Luisa Tänav 76
7 Melissa Kivi 71

P U16 60m (käsiaeg)

1 Risto Nurk 17.04.11 Leisi K
2 Joosep Luht 10.04.10 Muhu PK
3 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K
4 Ott-Sander Ottis 15.10.11 Kaali K
5 Pert Koplimäe 09.03.11 Nooruse K

P U16 400m (175m ring) käsiaeg

1 Joosep Luht 10.04.10 Muhu PK
2 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K
3 Ott-Sander Ottis 15.10.11 Kaali K

P U16 kõrgushüpe

1 Joosep Luht 10.04.10 Muhu PK 1.60
2 Pert Koplimäe 09.03.11 Nooruse K 1.40
3 Ott-Sander Ottis 15.10.11 Kaali K 1.35
4 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
Joosep Luht - - - - - o o o o o xxx
Pert Koplimäe o o o o xo o xxx - - - -
Ott-Sander Ottis - o o o xxo xxx - - - - -
Johann Viktor Vits - xo o o xxx - - - - - -

7,9
8,3

01:04,7
01:05,3
01:07,0

8,6
8,7
9,2



P U16 kaugushüpe

1 Joosep Luht 10.04.10 Muhu PK 4.82
2 Johann Viktor Vits 28.07.11 Nooruse K 4.75
3 Ott-Sander Ottis 15.10.11 Kaali K 4.26

1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Joosep Luht 4.64 4.82 4.35 4.65
Johann Viktor Vits 4.52 4.75 4.44 4.50
Ott-Sander Ottis 4.26 3.99 4.22 3.75

P U16 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Joosep Luht 89
2 Johann Viktor Vits 84
3 Ott-Sander Ottis 83

N U18 60m (käsiaeg)

1 Lisanna Valdmets 03.04.08 Saaremaa G
2 Hanna Paju 11.09.08 Saaremaa G

N U18 400m (175m ring) käsiaeg

1 Hanna Paju 11.09.08 Saaremaa G
2 Lisanna Valdmets 03.04.08 Saaremaa G

N U18 kõrgushüpe

1 Marili Paimre 17.05.08 Saaremaa G 1.55
2 Hanna Paju 11.09.08 Saaremaa G 1.30
2 Lisanna Valdmets 03.04.08 Saaremaa G 1.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
Marili Paimre - - - - - - - - o o o xxx
Hanna Paju o o o o xxo xo xxx - - - - -
Lisanna Valdmets o - - - - - - - - - - -

N U18 kaugushüpe

1 Marili Paimre 17.05.08 Saaremaa G 5.13
2 Lisanna Valdmets 03.04.08 Saaremaa G 4.01
3 Hanna Paju 11.09.08 Saaremaa G 3.76

8,9
9,4

01:17,7
DQ



1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Marili Paimre 5.03 5.13 5.12 3.46
Lisanna Valdmets 3.34 3.15 3.89 4.01
Hanna Paju 3.43 3.76 x 3.74

N U18 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Hanna Paju 88
2 Lisanna Valdmets 58

M U18 60m (käsiaeg)
lisajooks

1 Andro Jürisson 04.07.09 Nooruse K 7,0
2 Artur Teller 25.04.08 Saaremaa G 7,3
3 Arkos Raian King 26.10.08 Leisi K 7,7

M U18 400m (175m ring) käsiaeg

1 Artur Teller 25.04.08 Saaremaa G
2 Arkos Raian King 26.10.08 Leisi K

M U18 kõrgushüpe

1 Arkos Raian King 26.10.08 Leisi K 1.70
2 Artur Teller 25.04.08 Saaremaa G NH

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
Arkos Raian King o o xxo o xxx
Artur Teller xxx - - - -

M U18 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Arkos Raian King 87
2 Artur Teller 59

N U20 60m (käsiaeg)

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 Saaremaa G
2 Jennifer Mook 21.03.06 Saaremaa G
3 Heti Anett Aksalu 18.09.06 Saaremaa G
4 Kärol Sepp 17.01.07 Saaremaa G
5 Saskia Saar 15.12.06 Saaremaa G
6 Maarja Kivi 01.07.06 Saaremaa G
7 Marta Reial 11.08.07 Saaremaa G

va Maria Õunap 17.01.05 Saaremaa G

00:58,1

8,4
8,6
8,9
9,1
9,4

7,0
7,4

00:57,4

9,5
10,5

9,1



N U20 400m (175m ring) käsiaeg

1 Heti Anett Aksalu 18.09.06 Saaremaa G
2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 Saaremaa G
3 Jennifer Mook 21.03.06 Saaremaa G
4 Kärol Sepp 17.01.07 Saaremaa G
5 Maarja Kivi 01.07.06 Saaremaa G
6 Saskia Saar 15.12.06 Saaremaa G

va Maria Õunap 17.01.05 Saaremaa G

N U20 kõrgushüpe

1 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 Saaremaa G 1.45
2 Kärt Praks 14.03.06 Saaremaa G 1.45
3 Kärol Sepp 17.01.07 Saaremaa G 1.30
3 Maarja Kivi 01.07.06 Saaremaa G 1.30
3 Saskia Saar 15.12.06 Saaremaa G 1.30
6 Heti Anett Aksalu 18.09.06 Saaremaa G 1.30
7 Jennifer Mook 21.03.06 Saaremaa G 1.30
8 Marta Reial 11.08.07 Saaremaa G 1.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
Eva-Lotta Orglaan - - - o - o xo xxo o xxx
Kärt Praks - - - - o o o o xo xxx
Kärol Sepp - - - o xo o xxx - - -
Maarja Kivi xo o o o o o xx- - - -
Saskia Saar - o o o xo o xxx - - -
Heti Anett Aksalu - o o o o xo xxx - - -
Jennifer Mook - - - o o xxo xxx - - -
Marta Reial o xx- - - - - - - - -

N U20 kaugushüpe

1 Eva-Lotta Orglaan 08.06.10 Saaremaa G 4.92
2 Kärt Praks 08.06.10 Saaremaa G 4.55
3 Kärol Sepp 11.04.10 Saaremaa G 4.47
4 Jennifer Mook 31.03.11 Saaremaa G 4.45
5 Saskia Saar 28.04.11 Saaremaa G 4.08
6 Heti Anett Aksalu 11.11.11 Saaremaa G 3.94
7 Egeli Lopp 20.09.11 Saaremaa G 3.70
8 Maarja Kivi 30.09.11 Saaremaa G 3.66
9 Marta Reial 11.08.07 Saaremaa G 2.77

va Maria Õunap Saaremaa G 4.29

01:15,9
01:19,6
01:22,3

01:14,5

01:10,6
01:11,4
01:14,8



Maria Õunap1 katse 2 katse 3 katse 4 katse
Eva-Lotta Orglaan 4.86 4.59 4.90 4.92
Kärt Praks 4.55 4.40 3.02 x
Kärol Sepp 4.47 4.14 x x
Jennifer Mook x 4.45 x x
Saskia Saar x 4.06 4.08 x
Heti Anett Aksalu x 3.94 3.77 3.86
Egeli Lopp 3.65 3.39 3.70 3.61
Maarja Kivi 3.66 3.04 3.36 x
Marta Reial 2.51 2.37 2.77 x
Maria Õunap 4.24 3.79 4.29 x

N U20 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Eva-Lotta Orglaan 89
2 Heti Anett Aksalu 83
3 Kärol Sepp 82
4 Jennifer Mook 81
5 Maarja Kivi 79
6 Saskia Saar 79

M U20 60m (käsiaeg)

1 Kevin Laanekivi 26.01.06 Kuressaare TG

M U20 400m (175m ring) käsiaeg

1 Kevin Laanekivi 26.01.06 Kuressaare TG

M U20 kõrgushüpe

1 Andre Jürisson 02.11.07 Saaremaa G 1.75
2 Kevin Laanekivi 26.01.06 Kuressaare TG 1.55

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
Andre Jürisson - - - - - - - o - o xxx
Kevin Laanekivi o - o o o o x- - - - -

M U20 koondarvestus punktid (60m, kõrgushüpe, 400m)

1 Kevin Laanekivi 89

00:55,8

7,4


